



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABO
FRIO/RJ

LICITANET
LICITAÇÃO ELETRÔNICA

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 045/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 7243/2022

No dia 15 de Junho de 2022, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABO FRIO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 12.292.556/0001-88, com sede à R FAGUNDES VARELLA n° 00 CEP 28909-270 – Cabo Frio-RJ neste ato legalmente representado por **Erika Silva Borges**, portador do CPF n° 01410821781, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI** CNPJ: 05.258.798/0001-90

Representante: **HELIO GERVASIO CINTRA**

Telefone: (62) 3231-4204

Email: hgc@shoppingdoescritorio.com.br

Endereço: R SENADOR JAIME, 705 - CAMPINAS, Goiânia - GO - 74510-010

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
6	ARMARIO 02 PORTAS - ARMÁRIO FECHADO, CONFECCIONADO EM MDF, COM DUAS PORTAS, TRÊS PRATELEIRAS INTERNAS E FECHADURA FRONTAL, COM REVESTIMENTO MELAMÍNICO, NA COR CINZA, RODAPÉ DE FERRO COM REGULAGEM DE ALTURA, COM SAPATA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 900 X 1610 X 470MM (LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE)	2,00	UND.	MARZO	ROMANZZA	R\$ 1.334,00	RS2.668,00
14	CADEIRA DE ESCRITORIO - CADEIRA FIXA DE APROXIMAÇÃO, TIPO PALITO, SEM BRAÇOS. CONFECCIONADA EM TUBO INDUSTRIAL 7/8 NA COR PRETA, PINTURA EPÓXI-PÓ, COM REFORÇO NAS LATERAIS, ENCOSTO E ASSENTO SEPARADOS, ESTOFAMENTO EM ESPUMA EXPANDIDA COM 35 MM DE ESPESSURA E REVESTIMENTO EM VINIL, PRETO.	40,00	UND.	FKGRUPO	SECRETARIA	R\$ 239,00	RS9.560,00
58	MESA BALCÃO - MESA PARA COMPUTADOR, SEM GAVETAS, SEM ACOMODAÇÃO PARA O GABINETE, COM PÉS DE METAL. CONFECCIONADA EM MDF, NA COR MARFIM CRISTAL. MEDIDAS APROXIMADAS: 1200X600X750MM	3,00	UND.	MARZO	UNO	R\$ 348,00	RS1.044,00
60	MESA DE ESCRITÓRIO - MESA PARA ESCRITÓRIO. COM 03 (TRÊS) GAVETAS E PASSAGEM PARA FIOS. CONFECCIONADA EM MDF, NA COR BRANCA. DIMENSÕES APROXIMADAS: 135 X 75 X 65CM (COMPRIMENTO X ALTURA X LARGURA).	20,00	UND.	MARZO	ROMANZZA	R\$ 440,00	RS8.800,00

Total: R\$ 22.072,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **14/06/2023**, a contar do dia **15/06/2022**.

Contratação de empresa para fornecimento de material e equipamentos para atendimento das necessidades da Unidade Hospitalar denominada Hospital São José Operário do Município de Cabo Frio

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.


Erika Silva Borges
GESTOR FMS

HELIO GERVASIO
CINTRA:28191854104

Assinado de forma digital por
HELIO GERVASIO
CINTRA:28191854104
Dados: 2022.06.15 16:05:24 -03'00

Erika Silva Borges
Secretária Municipal
de Saúde de Cabo Frio
MAT 9863124

HELIO GERVASIO
CINTRA:28191854104

Assinado de forma digital por HELIO
GERVASIO CINTRA:28191854104
Dados: 2022.06.15 16:05:51 -03'00'

HGC TAVEIRA COMERCIO DE MOVEIS - EIRELI
05.258.798/0001-90